
Pega
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Catalan:
* AK Bagi PNS yang memangku jabatan fungsional terlentu

BIAYA
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WAKTU

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

KUAUMUTU

273        berkas
7          berkas

49        Derkas
84         berkas

127       berkas
59       pegawai
15       berkas
29        berkas
36        berkas
2         Perkas
1        pegawai

15       berkas
12       berkas

KUANT/OUTPUT

TARGET

E
1004

- Il l/b
trasi Kepegawaian
Bantul

NILAI

19880228 20HO'
Penata Muda Tk
Penge;o:a Admin'
^engad;ian Neqe

SIPIL YANG D

angal/Gol.  Ruang
Jabatar
Jnil Ke^a

I. PEGAWAI NEGERI

AK

2
3
4
5

NO

ilenjawab Surai Masuk sesuai Konsep dari Kepala Urusan Kepegawaian
^tembuat Sufat Pernyataan Melaksanakan Tugas
^embuat Surat Pernyataan Teiah/Masin Menduduki Jabatan
Membuat Sural Tugas
^embuat Ijir Cut Pegawai
Emri Daia Pegawai Pada Aphkasi Kepegawaian
Me^getiK SK-SK Ketua dan Panilera sesuai Kansep
Membuai KGB
Membuat Pemiaian Kerja Pegawai Sesuai Konsep
Membuat dsulan Jabata^
^embuat Usulan Pra Jabatan
^embuat Usulan Kepangkatan

.aporan Bulaaan

111. KEGIATAN TUGAS JABATAN

Niken Kusumaratn SuoarTiaji. S H
19830526 2002122001
Penaia Muoa'k i • m/c
Keaaia Sud Bag Kepegawaian da^ Odala
Penqacilan Neqen Santui

PangKgyGol Ruang
Jaoalan
Umi Kerja

. PEJABAT PENILAI

13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

NO

2

5

NO

FORMULIR SASARAN KERJA
PEGAWAI NEGERI SIPIL





^VNTr1^^26 200212 2 001

^raIaSub*^^fipegawaian dan Ortala

f fyj^^n l?j^I^ha)Btri Sudarmaii. S.H.

4

Nama/NIP dan Paraf Pejabat Penilai

Jumlah              =    437
Nilai Rata-Rata      =   87.40 (Baik)

Penilaian SKP dari Januari 2018 sampai dengan Desember 2018 = 86,83 (Baik)
sedangkan penilaian perilaku

Orientasi Pelayanan   =     90 (Baik)
Integritas           =     90 (Baik)                                     /
Komitmen            =     86 (Baik)                                    if
Disiplin             =     86 (Baik)                                    ll
Kerjasama           =     85 (Baik)                                     i
Kepemimpinan       =

3

Uraian

02 Januari2018s.d. 31 Desember2018

2

Tanqgal

1

1
No

Naroa   • Satria Pinandita. S E.

NIP19880228201101 1 D04

BUKU CATATAN PENILA1AN PERILAKU KERJA PNS



Pengadilan Negeri Bantul

Sekrctaris

PenataTk.1 - 111/d

197202131993031000

Wiratno, S.H.

Pengadilan Ncgeri Banlul

Kcpala Sub Bag Kepegawaian dan Ortala

Pcnata • III/c

19830526 200212 2 001

Niken Kusumaralri Sudarmaji, S.H.

Pengadilan Negcri Bantul

Penatn MudaTk.l - Ill/b

19880228 201101 1 004

SatriaPinandila, S.E.

L nil Organisasi

Jabatan

Pangka^Gol. Ruaog

NIP

Nama

ATASAN PEJABAT PENILAI

I'nitOrganUaai

Jabutao

Pangkat/Gol. Ruang

NIP

Nama

PEJABAT PENILAI

UnitOrganisasi

Jabatan

Pangkat/Gol. Ruang

NIP

Nama

YANG DINTLAI

3

2

1

DESEMBER 2018
JANGKA WAKTl) PENILAIAN

BEGANJANUARI2018 .S/D.

PENGADILAN NEGERI BANTUL

PENILAIAN PRESTASI KERJA
PEGAWAI NEGERI SIP1L

DITERIMATANGGAL.-,t DESEMBER20I8

PEGAWAINEGERI SIPIL YANG DINILA1

9    DIBUATTANGGAI..2>^ DESEMBER2018

PEJABAT PENILAI

8 REKOMENDASI



7 KEPUTUSAN ATASAN PEJABAT PENILAI ATAS KEBERATAN

6 TANGGAPAN PEJABAT PEN1LAIATAS KEBERATAN

KEBERATAN OAR1PEGAWAI NEGERI S1PIL (CALON) YANG DINILAI (APAB1LA ADA)

(Baik)

87.06

34.96

52.098

JUMLAH

NILAIPRESTAS1KERJA

9. Nilai Perilakn Kcrja                    87.40 a 40%

(Baik)

(Baik)

(Baik)

(Baik)

(Baik)

(Baik)

87.40

437

83

86

86

90

90

8. Nilai Rata-Rata

T.Jamlah

6. Kepenwnpinan

5, Kerjasama

4. Disiplin

3. Komittnen

2. Integritas

I. Orientasi Pelsyananb. Perilaku Kerja

a. Sau^a Kerja Pejawai (SKP)                         86.83160%

UNSUR YANG DINILAI

S

4


